
Zawody: TURAWIA OPEN niedziela
Miejsce: Boisko Sportowe Turawa

Data: 17-07-2022

Wyniki próby: egzamin MA3 (3) ( A3 M )
Sędzia: Karel Havlíček
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
210

105.00
3.96

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Rafał Czopa Kora 57.40 1 0 5 4.40 9.40 3.66 1 BDB

26 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes N N N N


